CBEPILUIOBCKASI OBJIACTD
AJIMUHACTPAIIS. MYHUITATIAJIBHOI'O OBPA3OBAHMS

Bajika/j0BcKkHid MYHHIHNAJIbHBIA PAaHOH
IIOCTAHOBJEHME

22 deppans 2018 r. Ne 70
c. balikaoBo

O snecenuu usmenenuii 6 Mynuyunanvhyio npozpammy MO batikanosckuu
MyHuyunaavHolii paiion «Ynpaenenue Quuancamu MO batikanogckuu
MyHuyunanouoli paiiony na 2014- 2020 zoowi», ymeepoicoennyto Ilocmanosnienuem
Aomunucmpayuu MO Baiikanoeckuii mynuyunanouolii paiion om 17.12.2013 Ne 913
(c uzm. om 10.11.2014 Ne 664, om 12.02.2016 Ne 35, om 04.07.2016 Ne 193, om
14.02.2017 Ne 31, om 02.11.2017 Ne 423)

B coorBerctBUH ¢ BromkeTHBIM Kojekcom Poccuiickon — Depepanuy,
OenepaibHEIM - 3akoHOM  oT  06.10.2003 Ne 131-@3 «O0 o0mmMx IIPUHIUIIAX
OpraHM3al¥ MECTHOrO camoynpasieHus B Poccuiickoit @enepanumn», Ycraom MO

bajixamoBckdii ~ MYHHIMOAIBHBIA  palioH, AJIMHHHCTpalysd  MYyHUIHUIIAILHOTO
o0pa3oBaHus balikaloBCKU MyHUIUIIAIBEHBIN PAKOH,

I[IOCTAHOBJIIET:

1. B Mynununaneuayio nporpammy MO bBaiikanoBckuit MyHUIMIIANIBHEIA PaloOH
«Ymopasnenue ¢unancamu MO bBaiikanoBckuii MyHUIWMIANBHBIA paiion» Ha 2014-
2020 romel», yrBepskaeHHy0 IToctaHoBnennem Apmunucrpanuu MO bankamoBCKuM
MyHULMNAIEHEIA paiion ot 17.12.2013 Ne 913 (¢ m3m. ot 10.11.2014 Ne 664, or
12.02.2016 Ne 35, ot 04.07.2016 Ne 193, ot 14.02.2017 Ne 31, ot 02.11.2017 Ne 423)
BHECTH CJICAYIOIUE U3MEHEHNS:

1.1. crpoky Ilacmopra MynununansHoi  nporpamMel MO barikanoBCKUH

MYHUIIMIIAJIBHBIA ~ palioH  «YIIpaBJIEHHE dunancamm MO  balikanoBCKUH
MyHHAIMHaNbHBIN paton» Ha 2014- 2020 roxw!
O6BeMBl PHAHCUPOBAHUS BCEI'O: 952082,00, B TOM 4ucIe:

MYHHIUIIAIBHOM mporpaMMEl 1o | obnmactHou OrooxeT 116797,00, u3 HuX:
rojaM peajguzaiuu, Teic. pyonen |2014 —33069,00

2015 -42172,00

2016 - 11824,00

2017 —7433,00

2018 - 7433,00

2019 - 7433,00




2

2020 - 7433,00;

MeCTHBIN Oromxet 835285,00, u3 HUX:
2014 -101377,90

2015 -92901,40

2016 —116797,50

2017 -131612,60

2018 —131834,40

2019 —130380,60

2020 - 130380,60.

M3JI0KUTH B HOBOH PEJIAKIUN:

O0BeMEI ((PMHAHCUPOBAHUS BCEI'O: 972421,40, B TOM 4HCIIE:
MYHHIAIAIBHON IPOrpaMMEI 10 | 00J1aCTHOH oromxetr 127699,00, u3 HUX:
rojaM peanu3sanuy, Teic. pyonen |2014 —33069,00

2015 -42172,00

2016 - 11824,00

2017 —7433,00

2018 - 11067,00

2019 - 11067,00

2020 - 11067,00;

MecTHEIN OromxkeT 844722,40, U3 HUX:
2014 -101377,90

2015 -92901,40

2016 -116797,50

2017 -131612,50

2018 —163771,80

2019 —119892,70

2020 — 118368,60.

1.2. Crpoxu Tabmuusl «llenu, 3amau U LEIEBBIC MMOKA3ATEIN MYHHIAIAIEHON
mporpaMMel  «YIpaBleHue (QUHAHCAMU MO BaiikanoBCKUM MYHMIUIIAIBHBIA PAOH
ga 2014- 2020 romsr» 1.1.1., 1.2.1., 1.22., 123, 124, 1.2.3, 1.2.6. U3I0XUTH B
HOBOH pefakumu (puiIaraeTcs);

1.3. Tabnuiy «I1nan MepONpUATHH 110 BBIIOJHEHHUIO MYHULUIAIHHON IIPOTPaMMBI
«Yupasnesre ¢unancamu MO baiikanoBcKuH MyHHULMIAIBHBIN paiion» Ha 2014-
2020 TOIBDY U3JI0KUTH B HOBOH pelaKkiuy (IIprUIaraercs).

2. KonTpons ucnomHeHust HacTosmero 1 locTanoBIEHUs OCTABIIAIO 34 cOo0011.
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IIpunoxenne x IlocraHOBICHNIO AIMUHHUCTpAIH
MO baiikanoBckuii MyHULUNIAIBHBIH paiioH
ot 22.02.2018 Ne 70

1.1.1. | BeipaBHuBaHMe ypPOBEHb 1.4 1,5 1,5 1.5 2,0 15 1,5 ITocraHoBICHUE
MHUHUMaIbHOIO Anmuauctpannn - MO
YPOBHSI GIOIKETHOM Baiikanosckuit
06eCIeUeHHOCTH MYHHULMOATIbHBIA paiioH
CENbCKUX MOCENCHUMH or 03.102017 Ne 378

. «06 YTBEPIKACHUH

JI0 YPOBHS OIOKETHOM
METOAUKH OIPEe/ICIICHUS

00€CIIeYeHHOCTH, ypOBHA pacaersoi

pPacCYMTaHHOTO OT 610 IKETHOI

CpPEHEr0 3HAUYCHUS 110 06eCTICUCHHOCTH,

CEJIbCKUM MOCETIECHUSIM pacuera poraimii Ha
BBIPABHUBAHHE
OIOIKETHOU
o0ecrieueHHOCTH
CEIIbCKUX  TIOCEJICHUH,
PACIOIOKEHHBIX Ha
TEPPUTOPUH
MYHUIIUIIAJIBHOTO
o0Opa3oBaHus
Baiikanosckuit
MYHUIUTIATbHBIN
paiioH,
ga 2018 on u
manoBbid nepuos 2019
u 2020 rogos»

1.2.1. | OObeM HAOTOBBIX U | THIC.pyOJIeH 198616,6 |193928,3 216750,3 2233445 219195,0 226923,0 237992,0 Pacnopsixkenue
HEHAJIOTOBBIX JI0XOJI0B Anvunuctpamn - MO
KOHCOJIUIUPOBAHHOTO baiikanosckuii
6IO,Z[>KeTa MYHUIIUTIAJIBHBIU panOH

ot 31.03.2017 Ne 93-p
«O06  yTBepKIeHUU
[Inana meponpusaTHii
(«TOPOXKHOM KapThI»)
o MOBBIIICHUIO
JIOXOHOTO

MOTEHIMaNa




Bbaiikanosckoro
MYHHIIUTIAJIEHOTO
paiioHa

Ha 2017-2019 roae»

1.2.2. | Temn pocta o6beMa IPOLEHTOB |- - - - - 3,5 4,9 ITporuo3 couuanbHO-
HaJIOTOBBIX B SKOHOMHUYECKOTO
HEHAJIOTOBBIX JIOXOA0B paszmm MOu
KOHCOJIMIUPOBAHHOTO f{alf{izﬂ;;:;ﬁilﬁ -
Giomxera Hz 2018 u nnaHOBII:Iﬁ

nepuox 2019-2020
roJI0B

1.2.3. | O6BbeM HAJIOTOBBIX U T]':,Ic_pyﬁﬂeﬁ 147348,6 | 157496,3 179562,2 179808,1 176770,4 182414,5 |191959,5 Pacnopspxenue
HEHAJIOTOBBIX JOXOJIOB Anvuauctpanun MO
oromkera MO baiikanosckuii
BaiikanoBckuii MYHULUNAIbHBIA palioH
MyHALHTATBHBL or 31.03.2017 Ne 93-p
paifon «O0  yTBepXkaAeHUU

[lmana wmeponpusTuii
(«TOpOKHOM KapThI»)
§(0) MTOBBIIICHHIO
JTOXOTHOTO
MOTEHIIAaNa
baitkanoBckoro
MYHULUNAIBHOTO
paiioHa

Ha 2017-2019 roae»

1.2.4. | Temn pocta o0beMa IPOLEHTOB |- - - - - 32 3,2 I[Tporuo3 couuanbHO-
HaJIOTOBBIX U SKOHOMHUYECKOTO
HEHAJIOTOBBIX JOXOI0B passutua MO
oromxera MO baiikanosckuit o
BalikaloBCcKui MYHHIHUITATbHBIA paiioH
MyHHLHTATbHbIH Ha 2018 u nnaHOBEIA

o mepuox 2019-2020
paiioH FOMOB

1.2.5. | O6beM HAJIOTOBBLIX U TI:IC.py6JIeI71 51268,0 |36432,0 37188,1 43536,6 42424.,6 44508,5 46032,5 Pacnopsixenue
HEHAJIOTOBBLIX JOXOJ0B Anmuanctpanmmn - MO

BbaiikanoBckuii

OIOIKETOB CENBbCKUX
MOCEJIEHUN

MYHULUIIAIbHBIA palioH




ot 31.03.2017 Ne 93-p
«O06  yTBepKIeHUU
[Inana meponpusaTHii
(«ITOPOXKHOM KapThI»)
o MOBBIIICHUIO
JIOXOJTHOTO
MoTeHIMaa
baiikanoBckoro
MYHHIIHITATEHOTO
paiioHa

Ha 20172019 rogsi»

1.2.6.

Tewmm pocta 06bemMa
HaAJIOTOBBIX U
HEHAJIOTOBBIX JI0XOJIOB
OIOIDKETOB CCIIbLCKUX
MMOCEIICHUMN

MIPOIICHTOB

4,9

3,4

IIporno3 coruaibHO-
SKOHOMHUYECKOTO
passutus MO
BbaiikanoBckuii
MYHUIIUTIATBHBIN pailoH
Ha 2018 u mIaHoBBIN
nepuon 2019-2020
rOJIOB




IIpunoxenne x IlocraHOBICHNIO AIMUHHUCTpAIH
MO baiikanoBckuii MyHULUNIAIBHBIH paiioH

I11an MeponpUATHA 1O BHINOJHEHUI0 MYHUIIUNIAJIBLHON NPOrPaMMBbl
«Ynpasiaenue ¢punancamu MO BbaiikajoBcKuii MyHHIIMNIAJbHBINA pailon» Ha 2014- 2020 roast

ot 22.02.2018 Ne

Ne HanmenoBanune O0beM PacxoJ0B Ha BBIMTOJIHEHUEC MEPOIIPUATHSA 3a CHET BCEX UCTOUYHUKOB PECYPCHOI'O 06GCH€‘16HPI$I, HOMep CTPOKHU
cTpok | MeponpusTus/ UcTtouHuKH THIC. pyOJIei LIEJIEBBIX
u pacxozos Ha BCEro 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 nokasareseii,
(hMHAHCHpOBaHHE Ha JIOCTH)XXEHUE
KOTOPBIX
HaIpaBJICHBI
MEPOIIPUATHS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 BCEI'O 11O 972421,4 134446,9 1350734 128621,5 139045,5 174838,8 130959,7 129435,6
MYHUIMIIAJIBHOM
MNPOT'PAMME,
B TOM YUCJIE
2 MECTHBIH OFOIKET 844722 4 101377.9 929014 116797,5 131612,5 163771,8 119892,7 118368,6
3 oOacTHOH OrOKET 127699,0 33069,0 42172,0 11824,0 7433,0 11067,0 11067,0 11067,0
4 IIpouue Hy»KabI 972421,4 1344469 1350734 128621,5 139045,5 1748388 130959,7 129435,6
5 MECTHBIH OFOIKET 844722 4 1013779 929014 116797,5 131612,5 163771,8 119892,7 118368,6
6 olbJiacTHOM OrOKeT 127699,0 33069,0 42172,0 11824,0 7433,0 11067,0 11067,0 11067,0
7 HHoanporpamma 1 «IloBbllieHHe (PUHAHCOBOI CAMOCTOSITEILHOCTH MECTHBIX OI01KETOBY»
8 BCETO 11O 904310,5 125773,0 125690,4 119266,8 1290534 164435,9 120807,5 119283,5
MOJIPOIrPAMME 1,
B TOM YHNCIJIE
9 MECTHBIN OFOJDKET 776611,5 92704,0 835184 107442,8 1216204 153368,9 109740,5 108216,5
10 00JIaCTHOH OIOKET 127699,0 33069,0 42172,0 11824,0 7433,0 11067,0 11067,0 11067,0
11 3. [Ipoune HYKIbI
12 | Beero no HanpaBJIeHUIO 904310,5 125773,0 125690,4 119266,8 129053,4 164435,9 120807,5 119283,5
«IIpo4une HY:KAbI», B TOM
qHuCJIe
13 | MecTHBII OrOIKET 776611,5 92704,0 83518,4 107442,8 121620,4 153368,9 109740,5 108216,5
14 | obmacTHOW OrOImKET 127699,0 330690 42172,0 11824,0 7433,0 11067,0 11067,0 11067,0
15 | Meponpusitue 1. - - - - - - - - 1.1.1.

Pa3paboTka MeTouK,
MPUMEHSICMBbIX JIJIS pacueTa
JOTalMi ¥ MHBIX
MEXKOIOKETHBIX
TpaHchepToB OrpKETaM




2

10

11

CENBCKUX MOCEIICHUH,
PAacIIONIOKEHHBIX Ha
Teppuropuu balikanoBckoro
MP

16

Meponpusitue 2.
IIpenocrasnenue noranuii Ha
BEIpAaBHUBAHHE OFO[KETHOU
00€CITeYeHHOCTH MOCETICHHUH

231444,0

20224.,0

10028,0

50491,0

66454,0

29348,0

18625,0

18274,0

17

3 o0acTHOro OrOKETA

127699,0

33069,0

42172,0

11824,0

7433.,0

11067,0

11067,0

11067,0

18

Meponpusitue 3.
IIpenocraBieHue HHBIX
MEXOI0IKETHBIX
TpaHc(epToB Ha BBINIOJIHEHHE
PaCXOIHBIX TOJTHOMOYUN
IOCEJICHUI

563167,5

72480,0

73490,4

56951,8

55166,4

124020,9

91115,5

899425

19

Meponpusitue 4.

Pacuer nporuoza HamoroBbIx
¥ HCHAJIOTOBBIX JIOXOJIOB
OFO/KETOB CEITCKUX
ITOCETICHUH, HCITOITB3yEMBIX
JUTSA OTIPENIeIICHUs pa3Mepa
(hMHAHCOBOW TIOMOIITH W3
paiioHHOTO OOKETa Ha
odepeHON (PUHAHCOBBIN 0T
Y TJTAHOBBIM MEpUO/, TI0
€JIMHON METO/INKE

1.2.1.

20

IHoanporp

amMma 2 «¥Yn

aBJIeHHE OI0IKEeTHBIM IT

OLIECCOM M €I'0 CoBEplIIIEe

HCTBOBAHMUC)

21

BCEI'O 11O
nNOAINPOT'PAMME 2,
B TOM YMCJIE

22

MECTHBIH OIOJKeT

23

Bcero no HanpasJieHHIO
«IIpo4une HY:KAbI», B TOM
qucie

24

MECTHBIA O0KET

25

Meponpusthe 1.
CBoeBpeMeHHAs U

2.1.1.




2

10

11

Ka4deCcTBEHHAs MTOJIrOTOBKA
npoekTa pemerns Jymst MO
baiixanoBckuii
MYHUIUNAIBHBIN paiioH «O
oropxere MO BaiikanoBckuii
MyHHLUIAIbHBIN pailoH Ha
ouepeTHON (PMHAHCOBBINA IO
¥ TUIAHOBBIA IEPHOJI»

26

Meponpusitue 2.
IInanupoBaHue pacxoJ0B
paiioHHOTO OIO/KETa U
OIODKETOB CENBCKUX
rocejeHui
MIPEUMYIIECTBEHHO B
MIPOrpaMMHOMN CTPYKTYype

27

Meponpusitue 3.
Opranuzanus
B3aUMOJEHUCTBUS C
FﬂaBHbmﬂlpaCHOpﬂﬂHTeﬂﬂMH
OFO/KETHBIX CPEJICTB 110
BOIIPOCaM OFOJKETHOTO U
(huHAHCOBOTO
peryIupoBaHUs, TITABHBIMH
aJIMIHUCTPATOPaMH JTOXOJIOB
MECTHBIX OIOKETOB,
KpyHHEUILUMU
HaJioromiaTeabmukaMu MO
baiikanoBckuii
MYHUIMIATBHBIA paiioH

2.2.1.

28

Meponpusitue 4.
CocraBiicHHE U BEJCHUE
CBOJIHOM OO IDKETHOM
POCIIUCH B COOTBETCTBHUH C
YCTaHOBJICHHBIM MOPSIKOM

2.2.2.

29

MeponpusiTue 5.
ITocTanoBka Ha yuer
OIOKETHBIX 00S13aTENBCTB,
TTOIJIC)KAIINX UCTIOTHEHUIO 32
CYET CPENICTB PallOHHOTO
Oromxera

2.2.3.

30

Meponpusitue 6.
IIposenenue
CAaHKIIMOHUPOBAHUA

224.




2

10

11

onepauui noayyaresnen
010/DKETHBIX CPEJICTB

31

Meponpusitue 7.
Hcnonnenue cyaeOHbIX
aKTOB IO uckaM k MO
BaiikanoBckuit
MyHHLUIAIBHBIN paiioH,
MpeycCMaTpUBAIOIINE
oOpaleHne B3bICKaHNsI Ha
cpencrea kazHel MO
baiikanoBckuii
MYHULMIAJIBHBII palioH, O
BO3MEIIEHUH BpEa,
MPUYUHEHHOTO IPaKAaHIHY
WY FOPUIMUECKOMY JIUITY B
pe3ybpTaTe He3aKOHHBIX
neiicTBuii (Oe3neicTBIs)
OpraHOB MECTHOT'O
camoynpasieHust MO
Baiixanosckuii
MYHHIUTATBHBIN paiioH 1160
JOJDKHOCTHBIX JII] 3THX
OPTaHOB, U O MPHUCYKACHUN
KOMITCHCAIINX 3a HapyIICHHE
npaBa Ha UCIIOJIHEHHE
CyneOHOro akTa B pa3yMHBIN
CPOK

2.2.5.

32

Meponpusitue 8.
dopMupoBaHue u
MPEJCTABICHHUE OIO0KETHOU
OTYCTHOCTH 00 UCIIOTHCHUH
palioHHOTO OrOIKETa
KOHCOJIMTUPOBAHHOTO
oropxera baikamoBckoro
MYHULMOAIBHOTO palioHa

2.3.1.

33

Meponpusitue 9.
ObecriedeHue KOHTPOIIS 3a
coOuroIeHreM OF0[KETHOTO
3aKOHOJATEIbCTBA

24.1

34

Meponpustue 10.
ObecrnieyeHue KOHTPOJIA 3a
co0uoieHeM
3aKOHOJIaTEJIbCTBA B cepe

24.2.




10

11

3aKYIIOK

35

Meponpusitue 11.
Pa3paboTka u yTBepKaeHNE
MOCTaHOBJICHHEM
Anmvunuctpanuu MO
BaitkanoBckuit
MyHHLUIAIbHBIN pailoH
MPOTPAMMBI TIOBBIIICHUS

3¢ PEKTUBHOCTH yNpaBICHUS
MYHHIATAIEHBIMA
¢urarcamu MO
BaiikanoBckuit
MYHULMIIAJIBHBIA PaiioH Ha
nepuon 1o 2018 roma

2.5.1.

36

Ioanporpamma 3 «¥Yn

ABJICHUC MYHUIUITAJIbHBIM JOJTOM»

37

BCEI'O 11O
nNOAINPOT'PAMME 3,
B TOM YUCJIE

1,5

0,4

0,3

0,3

0,2

0,2

0,1

0,0

38

MECTHBINA OIOIKET

L5

0,4

0,3

0,3

0,2

0,2

0,1

0,0

39

40

Bcero no HanpasJieHHIO
«IIpo4une HY:KAbI», B TOM
qucie

1,5

0,4

0,3

0,3

0,2

0,2

0,1

0,0

41

MECTHBIA OIOIKET

1,5

0,4

0,3

0,3

0,2

0,2

0,1

0,0

42

Meponpusthe 1.
IToxroToBka mporpamMMel
MYHHIATATEHBIX
3auMcTBOBaHni MO
BbaiikanoBckuii
MYHUIUIIATIBHBIN paifoH *

3.1.1.;3.2.2.

43

Meponpusitue 2.
TlonroroBka mporpaMMmsl
MYHULMIIAJIBHBIX TapaHTUH
MO baiikanoBckuit
MYHULIMIIAJIbHBIN pailoH

3.2.2.

44

Meponpusitue 3.

Benenue nosroBoii KHATH B
COOTBETCTBHH C
YTBEP)KIACHHBIM MOPSIKOM

3.2.1.

45

Meponpusitue 4.

1,5

0,4

0,3

0,3

0,2

0.2

0,1

0,0

3.3.1




2

10

11

Hcnonnenne 00s13aTeIbCTB
10 00CITy>KHBaHHUIO
MYHHUIIUNAIbHOTO Jojira MO
baiixaoBckuii
MYHULMIIAJIBHBIA PaiioH B
COOTBETCTBUM C IPOTPaMMON
MyHuLunaiabHex MO
BaiikanoBckuit
MYHULUIAIBHBIN palioH u
3aKIIFOYCHHBIMA
KOHTpPaKTaMH
(cormameHusiMu ) **

46

Meponpusitue 5.
IoaroroBka JOKYMEHTOB JJIs
OCYIIECTBIICHHS BBIILIAT MO
00s13aTENLCTBAM, B
COOTBETCTBHUHU C
3aKJIIFOYCHHBIMHU
KOHTPaKTaMU
(cornanieHusIMH)

33.1.

47

Meponpustue 6.
CobmroneHre CpoKOB
HCIIOJHEHUS 00513aTeIbCTB

33.2.

48

IMoanporpamma 4 «Pa3

BUTHE HH(OPMAIIMOHHOM CHCTEMBbI Y

npaBJieHus

HHaAHCaAMM)

49

BCETO 110
MNOAIMPOI'PAMME 4,
B TOM YUCJIE

4271,9

381,5

573,2

522,0

571,1

884,9

669,6

669,6

50

MECTHBIN OIOIKET

4271,9

381,5

573,2

522,0

571,1

884,9

669,6

669,6

51

3. [Ipoune HYKIbI

52

Bcero nmo HanmpaBJICHUIO
«Hpotme HYXIbD>, B TOM
YHUCJIC

4271,9

381,5

573,2

522,0

571,1

884,9

669,6

669,6

53

MECTHBIA OIOKET

4271,9

381,5

573,2

522,0

571,1

884,9

669,6

669,6

54

Meponpusitue 1.
«OOHOBIICHHE U
COIIPOBOXKICHUE
MIPOTPAMMHEIX KOMILICKCOB B
chepe pUHAHCOB»

4271,9

381,5

573,2

522,0

571,1

884,9

669,6

669,6

4.1.1

55

IMoanporpamma S «O0ecneyenue peanu3alii MyHUIUNIAJBHOH NPoOrpamMmsel «Ynpasiaenue punancamun MO baiikaioBckuit
MYHUIIUNAJbHBINA paiion» Ha 2014 -2020 roasn»




10

3

10

11

56

BCET'O 1O
MOJIITPOTPAMME 5,
B TOM YHUCJIE

63837,5

8292,0

8809,5

8832,4

9420,8

9517,8

9482,5

9482,5

57

MECTHBIN OIOKET

63837,5

8292,0

8809,5

88324

9420,8

9517,8

9482,5

9482,5

58

Bcero nmo HanmpaBJICHUIO
«Hpotme HYXIbD», B TOM
YUuCJjae

63837,5

8292,0

8809,5

88324

9420,8

9517,8

9482,5

9482,5

59

MECTHBIN OIOKET

63837,5

8292,0

8809,5

8832,4

9420,8

9517.,8

9482,5

9482,5

60

Meponpusitue 1.
OobecrieueHne 1eATEIBHOCTH
(PMHAHCOBBIX OpraHoB
(ueHTpaybHBIN anmapar), B
TOM YHCJIe

61762,8

8070,8

8531,0

8564,3

9113,2

9184,7

9149,4

9149.,4

5.1.1.

61

3a CYeT CpeACTB Or0KeTa
MYHULMOAIBHOTO palioHa

52410,8

6779,3

7239,5

7266,1

7815,0

7820,9

7745,0

7745,0

62

Ocy1miecTBICHNE YaCTH
OpraHU3aIMOHHBIX
MMOJTHOMOYH I
WCTIOJTHUTENIBHBIX OPTaHOB
MCY cenbcKkux noceIeHni
10 COCTABJIEHHIO,
WCTIOJIHEHHUIO M KOHTPOJIIO 3a
HCIIOJIHEHHEM OIOKETOB

9352,0

1291,5

1291,5

1298,2

1298,2

1363,8

1404.4

1404.4

63

Meponpusitue 2.
VYmpasnenue
HH(GOPMAITMOHHBIMH
TEXHOJIOTUSMH, CO3JJaHHIe U
TEXHUYIECKOE
COTIPOBOKIICHUE
HH(POPMALHOHHO-
KOMMYHHUKAllMOHHON
uHppactpykTypsl B chepe
peanuzainuu
MYHULIUNAIBHOU
POTrPaMMBI

2074,7

2212

278,5

268,1

307,6

333,1

333,1

333,1

5.1.1.

>kCOCTa.BHSIeTCSI IpU yCJIOBUH NPHUBJICUCHUS 3aCMHBIX CPCACTB U (I/IJII/I) norameHusa JOJTOBBIX 06$I3aTeJII>CTB B ICPUOJ pCaIn3allui IpOTrpaMMBbI;
**0e3 pacxo70B Ha MOTAIICHHUE OCHOBHON CYMMBI MPSIMBIX TONTOBBIX 00s13aTenbeTB MO balikamoBckuil MyHHITMTIAIBHBIA PaiioH.
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